2025 年 3 月 3 日

各 位

住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 5 番 3 号

会 社 名 ＮＥＣ キャピ タル ソリ ューシ ョン株 式会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  菅 沼  正 明

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 3  プ ラ イ ム 市 場 ）

問 合 わ せ 先 コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン 部 長  児 玉  誠 一 郎

電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年４月２日付の人事異動を行いますので、下記の通りお知らせいた

します。

記

Ⅰ． 人事異動

○2025 年 4 月 2 日付

(新分掌)  (現分掌）  (氏 名)

コミュニケーション部長 財務部会計室長 是枝 孝彰

営業推進本部ビジネス推進部長 日本電気株式会社（出向） 宿波 孝光

コーポレートソリューション本部

コーポレートファイナンス第二部長

コーポレートソリューション本部

コーポレートファイナンス第二部

部長

國重 拓也

以 上